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t " You would've saved $145 63 over the last month with Instacarts+

.

instacar
$ w Q 557MapleStreetN wo
p— :instacart < All stores Q search Your Independent Piclup e

Shopping complete

Arriving Today by 12:08pm

557 Maple Street N, Timmins, ON PANGCS

Dawn has checked out. Your items will stay temperature-controlled until defivery

Chat
@ 3titems found

= Bean Sprouts
E $2.70 - each

3% 'f out of stock. find best match

* Iceberg Lettuce
@ $3.99 - each

72 If out of stock. find best match

1 $2.70

1 $3.99

Strawberries 2 $10.98

‘. - $5.49-1Ib

22 If out of stock, find best match

President's Choice Organics White Sliced Mushroom
o=

22 ¥ out of stock, find best match

Avocado Bag 1 $6.55
‘ $6.55-6c¢ct

2 ¥ out of stock. find best match

2 $8.10

Hershey's Chipits Skor Toffee Chips 2 $10.90
$5.45-200g

74 ¥ out of stock, find best match

O Imperial Soft Non-Hydrogenated Margarine in Cup 2 $19.70
g $9.85-1360 g
- ) If out of stock. refund item
No Name 100% Whole Wheat Bread 2 $6.10
$3.05-675g

2 If out of stock, find best match

Skip Navigation
) Banana 029kg $0.44
(’ \‘: .:\., $1.52/kg - about 0.185 kgs

72 if out of stock, find best match

Red Grape Tomato Package 2 $8.70
‘ $4.35-9.9B 0z




o Hout of stock, tind best match

2 $15.30
Farmer's Market Red Potatoes

ﬁa $765-101b

72 if out of stock find best match

2 $798
Farmer's Market Carrots

B 530030

o toutof stock, find best match

2 $5.40
Club House House Beef Stew Mix

$270-43g

72 If out of stock, find best match

2 $10.50
Pillsbury Apple Turnovers
$5.25-383¢g

2 If out of stock. find best match

No Name Regular Potato Chips 2 $6.50
$3.25-200 g

7% If aut of stock, find best match

1l
(N

1 &
b

No Name All Dressed Potato Chips 2 $6.50
$3.25.200¢9

vl

o If out of stock. find best match

Neilson Fresh Partly Skimmed Milk 2%

2 $11.78
$5.89 - 4000 ml

2 If out of stock, find best match

2 $15.30
$765-150g

o2 If out of stock, find best match

Kraft Spicy Buffalo Macaroni & Cheese Snack Cup

4 $12.20
$3.05-58¢g

' Maxwell House Original Roast 150g Instant Coffee .

2 I out of stock, find best match

No Name Whole Mini Cobs of Corn

3 $645
$215-398 ml

o2 i out of stock, find best match

Zal President’s Choice Bangkok-Style Vegetable Blend

== $4.35
BB $435-5009

7 If out of stock, find best match

g== President's Choice Asian Blend 1 $4.35
$4.35-5009

2 If out of stock, find best m.{

Skip Navigation

Dynasty Sliced Water Chestnuts 2 $3.20
$1.60 - 218 ml ;

7 1f out of stock, find best match




k Green Onions (Scallions)
V $149 - each

= 1t out of stock find best match

Chef Boyardee Mini Beef Ravioli
$3.05-425¢9

7 f out of stook, find best match
& Chef Boyardee Lasagna
g $3.05-4259
% ' out of stock, find best match

Pillsbury Strudel Strawberry Pastries Toaster
$490-326g

72 It out of stock, find best match

Gray Ridge Egg Farms Large Brown Eggs
EEAESS ¢510.- 18 ct

2 1 out of stock, find best match

No Name Fume Free Oven Cleaner
$5.25-400¢

7 If out of stock, find best match

Scale Label-Div Club Pack Stewing Beef
$26.60/kg - per kg

. o2 If out of stock. find best match

No Name Corn Mini Cob Cut
= $2.15-398 ml

2 If out of stock, find best match

% 2replacements
Rudolph's Light Rye Bread
$470-680g

2% Originl item: Dimpfimeier Bread Marble Rye

Stouffer's Bistro Crustini Meatballs & Mozzarella
$5.25-2569

72 Original Rem: Stouffer's Bistro Crustini Turkey Bacon Club

O 2items to be refunded

Fresh Express Blueberries
. $3.99 - perlb

2 If out of stock, find best match

Beef Stew . . =
31535t-cach lf Skip Navigation

( . 2 It out of stock, find best match

Order totals
Item Subtotal

2 $2.98

4 $12.20

4 $12.20

2 $9.80

2 $16.20

2 $10.50

0.6kg $15.96

1 8215

2 $9.40

6 $31.50

2 $0.00

2 $0.00

$310.86




! ( $10.00
42176
$2.83
$4 AD
$340.91
g s days of ofder completior
\ mativod was temporstily suth ized for $395.00, Your statert aril will refiect a lina! chaige w \hin T business day ¢

Delivery details Edit
— Your Independent Grocer
0 Today by 12:08pm

Q 557 Maple Street N, Timmins, ON PANGCS
use door bell

Your shopper

Q Dawn

Message




